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Editörden 
 

Dergimizin 2022 Nisan sayısını yakın zamanda kaybettiğimiz Prof. Dr. Hasan Malay anısına 

ithaf ediyoruz. Kendisi epigrafi ve Eskiçağ tarihi verileriyle arkeolojinin sosyal yaşam kısmına 

büyük katkılarda bulunmuştur. Emekliliği sonrasında kendi adıyla düzenlemiş olduğu internet 

sayfasında (https://www.hasanmalay.com/) Antik Çağ sosyal yaşamına dair birçok konu yer 

almaktadır.   

 

Dergimizin 2022 Nisan sayısınında “The Representation of Versatility: A Possible Role of 

Aphrodite in Perge (Çok yönlülüğün temsili: Perge’de Aphrodite’nin Olası Bir Yönü)”, “Antik 

Çağ’da Styloslar ve Nif Dağı Kazısı Örnekleri” ve “Mysia’dan Bir Grup Knidos Aphroditesi 

Tipinde Pişmiş Toprak Heykelcik” başlıklı araştırma makaleleri; “Tarih Öncesinden 

Cumhuriyete Edirne Üzerine Araştırmalar” adlı kitap tanıtımı; “Popüler Arkeoloji E-Dergisi 

ArkeoDuvar” yayın tanıtımı; “İÜ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Arkeolojik Kazı ve 

Araştırmalar Toplantısı – 19” başlıklı haber; Arkeologlar Derneği İstanbul Şubesi’nin 

“Darphane-İ Amire Binaları İstanbul Arkeoloji Müzeleri’ni Tamamlar” ve “Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarına Ait Müzelerin Yönetiminin Milli Saraylar İdaresi Başkanlığına 

Devredilebilmesine İlişkin Kararname Değişikliği” başlıklı iki basin duyurusu ve “Arkeolojide 

Eski Soru(n)lara Yeni Yaklaşımlar Sempozyumu” duyurusu okuyucularımıza sunulmuştur. 

 
Dergimizin kapsamına giren konulardaki kongre, sempozyum, konferans ve çalıştay gibi 

organizasyonların öncesinde duyuru olarak, gerçekleştirildikten sonra da haber olarak yer 

verilecektir. Bunun haricinde özellikle dergi kapsamındaki meslek odaları, enstitüler ve kurullar 

tarafından kültür varlıkları ve korumaya yönelik basın açıklamalarına da yer verilmesine özen 

gösterilecektir. 2022 Nisan sayısının işleyişine ve sürecine katkı sağlayan bilim insanlarına 

teşekkür eder, bilimle zenginleşen yarınlar dilerim.  

 
 

Edirne, Nisan 2022 
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Duyuru: Arkeolojide Eski Soru(n)lara Yeni Yaklaşımlar Sempozyumu 
 

Trakya Üniversitesi’nin 40. yılı etkinlikleri kapsamında 16-18 Kasım 2022 tarihleri arasında 

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından “Arkeolojide Eski 

Soru(n)lara Yeni Yaklaşımlar Sempozyumu” düzenlenecektir. Sempozyum, herhangi bir 

dönem sınırlaması olmaksızın arkeoloji kapsamında eski yorum, tanımlama, kronoloji, teori, 

yazın gibi yorumu sorunlu görülen konuları yeni yaklaşımlarla aydınlatma amaçlıdır. Yeni 

yaklaşımlardan kasıt, yeni yöntem, analiz metotlarının uygulanması, teori geliştirilmesi, 

disiplinler arası destek, yeniden yorumlama ve benzeri yollarla mevcuda farklı açılardan 

yaklaşma biçimleridir. Bu çerçevede akademisyen ve araştırmacıları, yeni yaklaşımlı özgün 

çalışmalarıyla bir araya gelmeye davet ediyoruz. 

 

Bildiri tekliflerinde başlık ve anahtar kelimeler (5 adet) haricinde “Değinilecek soru veya 

sorunun tanımı”, “Uygulanacak yeni yaklaşımın yöntemin tanımı” ve “Bildiri Özeti” olarak üç 

başlık altında metnin düzenlenmesi kısa metinden kapsamın anlaşılabilmesi açısından 

önemlidir. Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü üyeleri sempozyumun 

düzenleme kurulunu oluşturmaktadır. Sempozyum Bilim Kurulu ise başvuruların temel 

alanlarına göre belirlenmektedir. Başvuru ve iletişim adresimiz: trakya.uni.arkeoloji@gmail.com  

 

Trakya Üniversitesi imkanlarında yüz yüze yapılması düşünülen sempozyuma uzak mesafeden 

katılacakların tele konferans yoluyla bağlanması, yabancı katılımcılar için Türkçe çeviri 

(İngilizce, Almanca, Bulgarca, Yunanca) alt yapısı sağlanması amaçlanmaktadır. Bildiri 

tekliflerinin tamamlanması ve değerlendirilmesi ardından oturumlar halinde programlanacak 

sempozyumda sunulan bildiriler ve sempozyum sonuç bildirgesi değerlendirme süreci 

ardından, sempozyum bildiri kitabında yayımlanacaktır. 

 

 

Sempozyum Takvimi 
Bildiri tekliflerinin son gönderisi  : 14 Ağustos 2022 (trakya.uni.arkeoloji@gmail.com) 

Kabul edilen bildirilerin ilanı   : 10 Eylül 2022 

Sempozyum Programının İlanı  : 8 Ekim 2022 

Sempozyum Tarihi    : 16-18 Kasım 2022 

Basım için metin son teslim tarihi  : 28 Aralık 2022 (trakya.uni.arkeoloji@gmail.com) 

Bildiri kitabının basımı   : Mart 2023 

 

 

 
 

 


